



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 19.4.2021

Paikka: Etäkokous

Läsnä: Sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, siivoustyönjohtaja Irma Kelosto, tiedottaja Nina Näsänen, työsuojeluvaltuutettu Risto Ilvonen, työterveyshoitaja Silja Söderblom, työterveyslääkäri Stina Kvarnström, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula

KÄSITELLYT ASIAT

Kokouksessa pääasiallisena teemana tällä kertaa olivat yleiset asiat. Kohdekohtaisia tietoja käsitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa.

Edellisen kokouksen muistio ei ole vielä valmistunut. Edellisen kokouksen muistiosta alkaen muistiot julkaistaan yleisillä verkkosivuilla, minkä vuoksi ne myös käännetään ruotsiksi.

Henkilökunnan altistuminen biologisille tekijöille

Todettiin, että todennetut sisäilmaongelmat voivat johtaa velvollisuuteen kirjata tiedot työsuojelulain 40 § mukaiseen luetteloon henkilökunnan altistumisesta biologisille tekijöille. Luetteloa ylläpitää esimies, mutta työntekijän apua tarvitaan luettelon ylläpitämisessä. Arvioinnissa käytetään apuna asetuksen 748/2020 liitettä. Tarvittaessa lisäapua saa esim. työsuojeluvaltuutetuilta tai Työsuojeluhallinnon verkkopalvelusta tyosuojelu.fi. Altistuksista tiedotetaan tarpeen mukaan työterveydelle.

Nanopinnoitteet

Sisäilmaryhmän kantaa n.s. nanopinnoitteisiin on pyydetty laajemman käyttötarpeen arvioimiseksi. Todettiin, että ratkaisu voi olla käyttökelpoinen, kun pääasiallisen riskin muodostavat pinnoilta tarttuvat mikrobit esim. tilassa jossa käyttäjät vaihtuvat tiheään. Ratkaisusta tuskin on apua tilanteessa, jossa tartuntariski on myös/pääasiallisesti aerosolimuodossa ja samat henkilöt oleilevat samassa tilassa yhtä aikaa. Aineiden vaikutuksesta sisätiloissa pitkällä aikavälillä ei ole riittävästi tietoa, jotta asiaan siinä suhteessa voitaisiin ottaa kantaa. Mahdollinen käyttö on aina arvioitava kohteen käyttötarkoituksen, tarkoituksenmukaisuuden ja suojattavan tarpeen perusteella. Sisäilmaryhmä ei pidä tässä vaiheessa tarpeellisenä tai tarkoituksenmukaisena ryhtyä käyttämään menetelmää laajamittaisesti kaupungin tiloissa.

Sisäilmaryhmä kokousta seuraavan kerran 19.5.2021 klo 13:30. Silloin keskustellaan myös sisäilma-epäilyilmoituksesta tiedottamisesta.